

Centrul National Anticoruptie - Lucrari de reparatie curenta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1689144345181 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 193 374,46 lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1689144345181:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,4400	80,00	1 395,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,5250	80,00	1 962,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,4900	80,00	5 319,20
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,0000	80,00	400,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	80,00	60,00
6.	7132010010900	Faianțar	h-om	31,2000	80,00	2 496,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,3720	80,00	509,76
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	83,9460	80,00	6 715,68
9.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,7380	80,00	139,04
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	54,2200	80,00	4 337,60
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	71,2000	80,00	5 696,00
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,3570	80,00	2 828,56
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,1100	80,00	408,80
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2420	80,00	19,36
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,9200	80,00	3 193,60
16.	7422010060100	Timplar	h-om	17,4750	80,00	1 398,00
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3300	80,00	266,40
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,0150	80,00	3 601,20
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,4240	80,00	1 713,92
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	57,7196	80,00	4 617,57
		Total manopera				47 077,89

Materiale:

1.	1111000102000	Supape de sens cu arc 1 1/4"	buc	2,0000	470,00	940,00
2.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	2,2256	1,00	2,23
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	400,00	0,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,8350	20,00	56,70
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,3740	200,00	274,80
6.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1664	1,00	0,17
7.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,1125	4 600,00	517,50
8.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	787,7000	0,07	55,15
9.	2020212924303	Lambriu plastic	m2	4,9500	180,00	891,00
10.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	6,7500	40,00	270,00
11.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	2,9700	40,00	118,80
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	7,7395	1,20	9,29

		profilurilor metalice				
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	19,5000	1,00	19,50
14.	2112227324782	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-B"	kg	91,2500	7,50	684,38
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9000	20,00	18,00
16.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	1,00	0,12
17.	2320116200573	Benzina auto	l	0,1100	24,00	2,64
18.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,3600	30,00	10,80
19.	2416586105303	Amorsa-grund tip Supraton Extra	kg	16,3500	30,00	490,50
20.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,6600	100,00	66,00
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,4400	100,00	44,00
22.	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	18,4000	130,00	2 392,00
23.	24301161038001 1	Vopsea ultralavabila	kg	3,4000	130,00	442,00
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,7480	80,00	219,84
25.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,4400	100,00	44,00
26.	24302261000001	Fuga	kg	17,2720	40,00	690,88
27.	2430226101010b	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	15,1475	35,00	530,16
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1495	34,00	5,08
29.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,8400	1,00	0,84
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,0753	9,60	29,52
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,1750	30,00	245,25
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5200	10,00	25,20
33.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0900	100,00	9,00
34.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,4181	1,00	1,42
35.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,3000	80,00	24,00
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	70,00	72,10
37.	2521216710000	Teava din PPR D40	m	71,0700	115,00	8 173,05
38.	2521216717050	Teava din PPR D20	m	45,9000	18,00	826,20
39.	2523156719430	Cot din material plastic D20	buc	31,5000	3,50	110,25
40.	2523156719450	Teu din material plastic D20	buc	20,2500	6,00	121,50
41.	2523156719460	Reductie din material plastic D20	buc	4,5000	3,00	13,50
42.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	45,0000	20,00	900,00
43.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	7,6541	1,00	7,65
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	59,9500	13,00	779,35
45.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	950,00	988,28
46.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	500,00	515,00
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,30	1,84
48.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3120	2,30	0,72
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5200	2,80	15,46
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	389,1300	2,80	1 089,56
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	57,4920	9,60	551,92
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,6568	190,00	7 154,79
53.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,7939	53,60	96,15
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	141,8545	6,50	922,05
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,2500	5,00	136,25
56.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	1,00	0,03
57.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,5451	25,00	88,63
58.	2710703520285	Profil de suport	m	7,1757	35,00	251,15
59.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,0000	40,00	240,00
60.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	7,1757	6,00	43,05
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	91,3193	0,20	18,26
62.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	27,0000	0,20	5,40
63.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	8,5680	110,00	942,48
64.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,0800	550,00	1 144,00
65.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	200,00	206,00
66.	2875274114000	Teu egal 1 1/4"	buc	4,0000	110,00	440,00

67.	28752741140001	Niplu 1 1/4"	buc	15,0000	60,00	900,00
68.	2875274119000	Racord F cu Hollender 1 1/4"	buc	10,0000	230,00	2 300,00
69.	28752741190001	Cot MF 1 1/4"	buc	10,0000	65,00	650,00
70.	2875274201000	Robinet 2" de trecere cu olandez	buc	8,1200	1 100,00	8 932,00
71.	2875274204000	Bratara fixare	buc	60,0000	22,00	1 320,00
72.	2875274205100	Robinet 1 1/4" FE-FI	buc	10,0000	580,00	5 800,00
73.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	1,00	0,05
74.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	60,0000	1,00	60,00
75.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,6600	5,00	3,30
76.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	4,5000	5,00	22,50
77.	2913124124100	Distributor - colector	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
78.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0000	1 700,00	3 400,00
79.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2"	buc	1,0150	122,00	123,83
80.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1/2"	buc	2,0100	140,00	281,40
81.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,0100	1,00	2,01
82.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	1,00	1,03
83.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	120,00	123,60
84.	2952270004000	Galerie pentru perdele	m	1,0000	750,00	750,00
85.	3220137315778	Decapant	kg	0,7870	30,00	23,61
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,0859	0,00	0,00
87.	4100126202818	Apa	m3	0,2377	0,00	0,00
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,2750	5,00	36,36
89.	izol22	Izolatie 22x6 2m	buc	24,1500	15,00	362,25
90.	izol42	Izolatie elastomer 42x13 2m	buc	31,5000	58,00	1 827,00
Total materiale de construcții						67 405,13

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2350	52,00	12,22
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0925	55,00	60,09
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0900	25,00	2,25
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,3500	40,00	54,00
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	3,6500	50,00	182,50
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,8855	120,00	226,26
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7513	55,00	261,33
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8800	40,00	35,20
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,3402	45,00	15,31
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	62,00	24,80
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3785	40,00	15,14
12.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	7,3000	80,00	584,00
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	2,4000	10,00	24,00
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,2341	42,00	387,83
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7740	500,00	387,00
Total utilaje de construcții						2 271,93

Total	lei	161 145,38
TVA	20,00 %	32 229,08

Total deviz:

193 374,46

Intocmit

Ciocanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)